\CâiT^
F'.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOREL
SERAFINA CORREA-RS

Protocolo nO. JríJ.L

Data; ').h ! J'lLlã^
■h r=iAss.

Serafína Corrêa, RS, 23 de novembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Serafina Corrêa
Ofício Gab. n5 531/2022

Sua Excelência

Vereador Jairo Vidmar

Presidente do Poder Legislativo Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n° 168/2022.

O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem, por meio deste, acusar o

recebimento do Ofício n° 168/2022, que encaminha  o Pedido de Providências n° 25/2022, no

qual:

“Solicita ao Prefeito Municipal que seja providenciado o conserto da
ponte de madeira localizada na Rua Castro Alves”.

Em resposta ao solicitado, encaminhamos o Memorando interno n° 099/2022,

expedido pela Secretaria Municipal e Obras, Trânsito e Desenvolvimento Urbano, no qual é
indicado que a construção da ponte solicitada se encontra em fase de conclusão.

Respeitosamente

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS
Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Serafina Corrêa
Terra de oportunidades!

Câmara de Vereadores

m Rubricaf\.

Mmi

Serafina Corrêa, 31 de outubro de2022Memorando Interno n° 099/2022

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Trânsito  e Desenvolvimento Urbano

Em resposta ao ofício 099/2022 da Câmara Municipal de vereadores, agradecemos a
preocupação, mas a administração está engajada nos serviços prestados à comunidade e
informamos ao nobre vereador José Carlos Betinardi que a ponte já está em fase de conclusão.

Sendo o que tínhamos para o momento nos colocamos  à disposição.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Trânsito  e Desenvolvimento Urbano

Ronaldo Luiz Canton

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

Av. 25 de Julho, centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa/RS
Telefone: (54) 3444-8100 - CNPJ 88.597.984/0001-80

www/.serafinacorrea.rs.gov.br